



Centro de Custo: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Usuário Tramitador: TIAGO DE OLIVEIRA MARQUES (Usuário: tiagomarkes)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 01/04/2025

Dados da Despesa											
Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2025	8	1	4	122	7	2039	1	333903024000000	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES	8114	R\$239,64
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	811	
								Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			
								Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA			
								Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE			
2025	8	1	4	122	7	2039	1	333903028000000	MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	8116	R\$55,00
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	811	
								Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			
								Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA			
								Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE			
2025	8	1	4	122	7	2039	1	333903042000000	FERRAMENTAS	8118	R\$354,35
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	811	
								Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA			
								Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA			
								Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE			

Valores do tipo médio de cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	8118	29686 - SERRA COPO. COMPLEMENTO: 22MM DIAMANTADO	UN	1,0000	57,7500	57,75
	Fornecedor	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA			57,7500	57,75
2	8118	52035 - HASTE PROLONGADORA PARA SERRA. COMPLEMENTO: COPO 200MM	UN	1,0000	35,0000	35,00
	Fornecedor	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA			35,0000	35,00
3	8114	49640 - ARRUELA 3/8"	UN	0,2400	100,0000	24,00
	Fornecedor	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA			100,0000	24,00
4	8114	50675 - ARRUELA 1/4"	CT	0,2400	37,5000	9,00
	Fornecedor	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA			37,5000	9,00
5	8114	52692 - PORCA SEXTAVADA 6MM	CT	0,2400	17,5000	4,20
	Fornecedor	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA			17,5000	4,20
6	8114	24025 - PARAFUSO SEXT 6 X 25	CT	0,1200	41,5000	4,98
	Fornecedor	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA			41,5000	4,98
7	8118	36478 - ARCO DE SERRA COM LAMINA	UN	1,0000	49,8000	49,80
	Fornecedor	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA			49,8000	49,80
8	8114	34704 - TINTA SPRAY. COMPLEMENTO: AMARELO 350ML	UN	1,0000	24,0000	24,00
	Fornecedor	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA			24,0000	24,00
9	8118	57040 - BICO DE AR	UN	1,0000	52,5000	52,50
	Fornecedor	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA			52,5000	52,50
10	8116	33780 - PROTETOR AURICULAR POMP COM CORDÃO POLIESTER 3M	UN	10,0000	5,5000	55,00
	Fornecedor	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA			5,5000	55,00
11	8114	40161 - TUBO TPU 8X1,25MM AZUL	UN	1,0000	49,5000	49,50
	Fornecedor	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA			49,5000	49,50
12	8118	52703 - BICO ACOPLADOR PARA BOMBA	UN	1,0000	17,5000	17,50
	Fornecedor					



Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				17,5000	17,50
13	8118 23405 - GRAXEIRA RETA 1/8 GAS. COMPLEMENTO: 3/8		UN	1,0000	52,5000	52,50
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				52,5000	52,50
14	8114 33968 - PARAFUSO MAQ. 6 X 16 - CAB PAN PHIL - INOX 304 POL - 44681600 CISER		CT	0,0400	74,0000	2,96
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				74,0000	2,96
15	8118 11477 - CHAVE COMBINADA 14MM		UN	1,0000	32,8000	32,80
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				32,8000	32,80
16	8114 34704 - TINTA SPRAY. COMPLEMENTO: 400ML AMARELO		UN	1,0000	36,0000	36,00
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				36,0000	36,00
17	8118 50106 - TRENA 8M		UN	1,0000	56,5000	56,50
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				56,5000	56,50
18	8114 35012 - ADESIVO PARA JUNTA MOTOR DIESEL 73G INDUSTRIAL 3M		UN	5,0000	17,0000	85,00
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				17,0000	85,00
Totalizador do tipo médio de cotação				26,8800	756,8500	648,99

Complemento e Assinaturas

Descrição	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA SEREM USADOS PELA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.
-----------	--